Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, nº. 21 – Dumont – Fone: (16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 100024/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2025

CONTRATO N° 037/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DUMONT/SP

CONTRATADA: M. TENDAS PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA - EPP

OBJETO: Locação de coberturas pirâmidais de 05 x 05 metros, fechamento metálico,

pergolado metálico, para a realização do evento "Aniversário de Dumont – 60 anos".

DOTAÇÕES: -Ficha – 169 - 02.05.00.02.05.08.13.392.0004.2022.3.3.90.39.00.01.00.110.000.

VALOR TOTAL: R$ 10.290,00 (dez mil, duzentos e noventa reais).

VIGÊNCIA: 20 (vinte) dias.

DATA DA ASSINATURA: 19/03/2025.